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Достов9рность и полноту сведений, у(азанных
в настоящей докларацииl подтверr{даю:

i',i'.l 1 - нЕlлоюллательщик, налоговый аrент
i '._i 2 - лредставитель налогоплатвльщика, налоIового агента
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показаmепч

код по октМо

Код бюджетной классификации

Сумма налоrа, подлех€щая уплате в бюджет в
соотввтствии с пувктом 5 статьи '17З Налогового
кодекса Российской Федерации

Сумма налоrа, ломежащая уплате в бюмет в
соответствии с пунктом 1 статьи l73 Налогового
кодекса Росоийской Федерации
(в€личина разницы суммы строк 200 раздела 3, 130 раздела 4,
160 раздела б и суммы строк 210 раздела 3, 120 раздела 4, 080
рацела 5, 090 рацела 5, 170 рФдёла б >= 0)

Сумма налога, ио]исленная к возмещению из бюджета в
соответствии с пунктом 2 статьи 17З Налогового
кодекса Российской Федерации
(величина разницы суммы строк 200 рацела 3, 130 раздела 4,
160 рацела б и суммы строк 210 радела З, 120 рачела 4, 080
рацела 5, 090 раздвла 5, 170 раздела б < 0)

Код основания применения заявительного порядка
возмечlения налога

Сумма налога, заявленная к возмещению в
заявительном порядке в соотвотствии со статьей 176.1
Налоговоrо кодекса Российской Федерации

Регистрационный номер договора инвестиционного
товарищества

Дата начала действия доrовора инвестиционного
товарищества

Дата окончания действия договора
инвестиционноrо товарищоства

Признак С3ПК:

Сумма налов, помежащая уплате в бюджет
налогоплатеr]ьlликом, являющимся стороной СЗПК

Сумма налоrа, исчисленная к возмещению из бюджета
налогоплательlликом, являющимся стороной СЗПК
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Раздел 1, Сумма налоrа,
поможащая уплато в бюмат {возмещению из бюд)кета),

по даннь!м налоrоплательщика
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2 - не является стороной СЗПК

Достовёрность и полноry сведений, указан8ых на давной странице, подтверя(даюi
(подпись) 28.10,2022 (дата)
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1, Реализация (передача на территории Российской
Федерации мя собственных н)ry<д) тоsаров (работ,
услу0. передача имуцественных лрав по
соответствуюцим ставкам налога, а таххе суммы,
связанные с расч€тами по оплате
налогооблаrаемых товаров (рабоl услу0, всего

1.1, реализация товаров (работ, услуг) в
соотаетствии с пунктом 7 статьи 164 Налоrового
кqдекса Российской Федерации
1.2. роализация орrанизаций розничной торговли
товаров с оформлени€м докум€нта (чека)для
компонсации суммы налоrа
2, Реализацrя по источении сроха, указа.rноrо
в абзаце 3 подпунпа 1,1 пунк-а 1 статьи 151
Налоговоrо кодокса Российской Федерации,
товаров, в отнOшбнии которых при
тамохен8омдекларировании был исчислвн
8алоr в соотабтствии с абзацём 1 подлункта
1.1 пункrа 1 статьи 151 Налогового кодекса
Российской Федврации
З. Ремизация предприятия в целом ках
имуществ€нного комплексаl
4, Выполнение строительно-монтажных работ
мя собственного потреблбния
5. Суммы полученной оплаты, частичной оплаты в
счет пр€дстоящих поставок товаров (выполнения
работ, окаэания услуr), пбредачи имущественных
прав
6. Суммы налой, подлежащио восстановлению,
всег0

6,1. суммы налоrа, подлежацие восстановлению в
соответствии с подпунктом З лункта З статьи 170
Налоlового кодекса Российской Фsдорации
6.2. суммы налоrа, подлежащие восстановлению
при совершении олераций, облагаомых по
Rалоговой ставко 0 процентов

7. Корректировка рбализации тоsаров {работ,
услуг),передачи имуцестаенных прав по
соотвsтствующим ставкам налога, на основании
пункrа б статьи 105,3 Налоrоsого код€кса
Российской Федврации
8, Коррокrировка реалиrацяи предлриятия в целом
как имущественного комплекса, на основании
пункта б статьи 105,З Налогоsогс} кодекса
Российской Фвдврации
9. Уллата сумм налога, исчислонных лри
тамOженном д6|Фарировании товаров в случаях,
прбдусмотренFых абзац€м З подлуякrа ',1 пункrа l
статьи 151 Налогового кодекса Российской
Фgдврации
10. Уллата сумм налога, исчисленных при
деfiарировании товаров в случаях,
предусмотренных пунктом б статьи 17з Нмогового
кодокса РоссиЙскоЙ Фодsрации
11. Общая сумма налога. иФ]исленная с учетом
восстановлвнных сумм нмога (сумма величин
графы 5 строк 010 - 080, 105 - 115)
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Ра3дел 3. Расчет суммы налоrа, подлежащёй уплате в бюдхет по операциям, облагаемым по налоговым
стаакам! продусмотр9нным пунктами 1.0 статьи l64 Налоrовоrо кодокса Российской Федерации

Налоеооблааавмые объекmьl Коd сmрок0 Налоzовая база в рублях Сmавка налоеа Сумма налаеа в рублях
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налоеовьlв вычеmьl
,l

12. Сумма нмога, предъявленная налоrоплательщику при приобретении товаров (рабоl услуr),
имуцбствевных прав на территории Российской Федерации, помежащая вычету в соответствии с
лунктами 2. 4, 13 статьи '|71 Налоговоrо кодекса Российской Федерацииl а Talo(e сумма налоrа,
лодлежащая вычвry в соответствии с лункrом 5 статьи 171 Налоrового кодекса Российской
Федерации

предъявленная подрядными организациями {застройциками, техническими заказчиками) по
выполяенным работам при проаедении хапитального строительства

13. Сумма налоrа, предъявленная халоrоллательщику - покупателlо при перечислении суммы
оматы, частичной оллаты в счет предстояцих поставох товаров (sыполнения работ, оказания
услу0, породачи имущественных прав, подлехащая sычету у поl{упателя
14. Сумма налоrа, иФrисленная налогоплатвльщиiом - орrанизацией розничной торmвли по
товарам. рвализованным с оформлением документа (чека)для комлонсации налоrа, подлежацая

'5, 
Сумма налога. ио]исленная лри выполнении строительно_монтажных работ мя собственного

потр€блония, подлежацая вычвту
16. Сумма налога, уплаченная халоrоплательщиком таможенным органам при ввозе lоваров на
твррrrорию Российской Федврации и иные территории. нахомщиеся под ее юрисдикцией, в
таможенных проqедурах выпуска для внлреннеrо потребления, переработки мя вн}.треннего
поIреблёния, временноrо ввоза и пор€работ{и вне таможенной Iерриrории
17. Сумма налоrа, уплаченная налогоплатёльщиком налоrовым орrанам при ваозе товаров на
территорию Российской Фодврации и иные тврритории, находящиеся лод ее юрисдикцией, с
территории государств _ членов Тамо)кенноrо союза
18, Сумма налога, ио]ислонвая продавцом с cylvtM оллаты, частичной оплаты, помежацая вычвту
у продааца с даты отгрузки соответствующих товаров (выполнения работ, оказания услуr)
'l9. Сумма налога, уплаченная в бюджот налоrоплатвльщиком в хачестве похупателя _ налогового
аrента, пOдлsжащая аычеry
20. Сумма налога, помежащая вычвту в соответствии с пунктом 14 статьи 171 Налоговою кодекса
Российской Федарации

21.Общая сумма налоrа, подлежащая sычету (сумма величин, указанных в строках 120 - 180)

22. Итоrо сумма налога, подлежацая уплате а бюмет по рацелу 3 (разность величин строх 118,
190 >= 0)
23. Итоrо сумма налога, исчисл€нная к возмещению по разделу 3 (разность величив строк 118, 190
<0)

2

Сумма нало2а в рублях

3
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Докуr'lент подписан электронной подписьrо
Оператор ЭДО ООО "Коr.rпания "Тё}rзор"
Элекrроtlllый докYвеtlт dа89З52d-9586-49а8-8а2З-44Збf4588902

ооо гк 'прЕIчьЕр-строЙ", косолапов Денис Игоревич, ДИРЕКТОР
28.10.2022 1З:47 (MsK), Сертификат 5ЕСЗ400082АDЗВ9Е40972Е88СС17970В

Декларачия ИФНС Россхи по r. Тюиени llРЗ, Апциаури Лариса Анатольевна
2а.lО.2О22 l9: 19 (MsK), Сертификат 2И88000FЕАDЗ8А145479З4Е077С4586
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Форма по КНД 1167002

Подтверждение даты отправки

ООО "Компания "Тензор"
(наимевомнив спsциализированвоrо оператора связиi наим€нованиs и код налоrового ор€на)

Гlодтвер}(Aает, что 28.1О.2022 в 13.47.40 был отправлен документ (документы)в файле (файлах):

Отправитель документа

(наименование файла (файлов))

ооо гк,прЕмьЕр.строЙ", 72о22з677оп2о3010о1
{наимонованив орrанизациr, ИНН/КППi Ф,И.О, индивидуального предпринимат€ля (физическоrо лица), ИtlН (при наличии),

наиusнованио и код наоговоrо орвна)

,l вЕ0135007100

Получатель документа:

(элопронный адрес отправитоля (ид€нrификатор абон€нта))

ИФНС России по r. Тюмени N9З (код 720З)
(наимэнованио орвнизации, ИНН/КППi Ф.И,О. индивидyальноrо пр€дпринимат€ля (физич€сkоrо лица), ИНН (при наличии)

наимеяованио и код Haoroвom оръна)

7203
(олекгроняый адрос полг]аlФя (идеятификатор абояента))

Доку ент подписан мектронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компа'lиq "Тензор"
Электронный докунент dа89З52d-9586-49а8-8а2З-44Збf4588902

Д.кларацхя ООО "КОИПАНИЯ "ТЕНЗОР", Уваров Сергей Ьсильевич, ДИРЕКТОР
2а.lО.2022 1З:47 (MSK), Сертификат 590FА00007АЕ529А4АбD7ВВ726СВFF84



кнд 1,166002
место штампа
налогового органа

Налоговь]й орган

(наименовавие и код вало.ового органа)

ооо группА компАниЙ "прЕмьЕр-строЙ", 72о223677о/7203о1о01
(полноб наям€нованиеорвнизации, ИНН/КПП] ФИО индивидуальвого

предпринимателя (физического лица), инн (при валичии))

продставил(а) 28.10.2022 в 13.47.40 налоговую декларацию (расчёт)
Налоrовая д9кларация по нirлоry на добавленную стоимость (КНД 1151001) , хорроrтируюций (l} , за

3 квартал, 23, 2022 rод

в файле
(наимбнованиб валоговой двкларации виддоryм€нта. отчвтньй пориод, отчвтный rод)

Nо.-NDS.-7203_720з _7 2022з67 7 07 20зо1 о01 _20221 028_с BAOB94F.
А9Ас{Oзс_вз34_о65Dlс7Е22D0

(ваименовавиб файла)
в налоговый орган ИФНС России по r. Тюмени N9 З (код 720з)

(наименование и код налоrовоrо орrана)

которая поступйла 28.10.2022 и принята налоговым органом 28.10.2022,

регистрационный номер 00000000001590797142

Долr(ностное лицо

(на,]мояование налоlовоlо орrаяа)

1р€квизиты налоlомательщика
(представитоля):

орrа!изации, ИНН/КЛПi
- Ф.И.О, индш,адуальноlо
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место штампа
налогового органа

кнд 1166007

(реквизпы налоrоплатольщика (првдставитоля):
_ полноо наимбно3анхо орlанизации. ИНН/КПП;

- Ф.И,О, индивlцуально.о пр€дпринимателя
(физичsскою лица }, ИНН (при наличии))

Извещение о вводе сведений, указанных.в налоrовой декларации (расчете)
в электронной форме

Налоговый орган 720З настоящим документом подтверхдает, что
(код налогового орrава)

ооо гк,прЕмьЕр-строЙ,, 7202236770/ 720301оо1
(полное наимбноваяие организации, ИНН/КППiФ-И,О. индивидуальвоrо предпринимателя (физичоско.о лиt]а), ИНН (прц наличии))

в налоговой деклараций (расчете)

Налоrоваядокларацияпоналоryнадобавленнуюстоимость,l15,1001,коррвrгирующий(1), заЗ
, 2022lол

(наим€новаtио и КНД налоrовой двклараl]ии, виддокумбнта (номер корреrгировки). отчgтный (налоговый) пбриод, опетяый год)

представленной в файле
Nо_NDS_720з_7203_72022з6770720з01 001_20221 028_свАOв94F.

А9Ас-403с-взз4-065D1 C7E22D0
(наименование файла)
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